
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
01.09. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
919 

 
 
Про затвердження  
Середньострокового плану  
пріоритетних публічних  
інвестицій Запорізької області  
на 2026-2028 роки 
 

Керуючись статтею 752 Бюджетного кодексу України, статтями 6, 18 та  
п. 9 ч. 1 статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами Пр езидента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Укр аїні», зі 
змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», Постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX 
«Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 
начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 
передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Порядком розроблення 
та моніторингу реалізації середньострокового плану пр іоритетних публічних 
інвестицій регіону, затвердженим розпорядженням голови Запорізької обласної 
державної адміністрації, начальника Запорізької обласної військової 
адміністрації від 22.07.2025 № 784, враховуючи схвалення Середньострокового 
плану пріоритетних публічних інвестицій Запорізької області на 2026-2028 
роки згідно з протоколом засідання обласної Стратегічної інвестиційної ради 
від 27.08.2025 № 2, Середньостроковий план пріоритетних публічних 
інвестицій держави на 2026-2028 роки, затверджений розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 02.07.2025 № 671, з метою залучення коштів для 
реалізації публічних інвестиційних програм і проєктів регіону, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій 
Запорізької області на 2026-2028 роки, що додається.  
 

 
 
 
 

 



2  
 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 

 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
   Іван ФЕДОРОВ 

 


